
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 70/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 28 aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Gminy Karpacz" zwanego dalej „Raportem".
§ 2. 

Burmistrz Karpacza w Raporcie zobowiązany jest uwzględnić w szczególności informację niezbędne do 
uzyskania dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Gminy Karpacz, przedstawić dane 
o wszystkich ważnych aspektach funkcjonowania gminy, a także uwzględnić trendy i kierunki jej 
rozwoju.

§ 3. 
Raport zawiera analizę działalności Gminy Karpacz w obszarach:
1) ogólnej charakterystyki miasta i gminy,
2) gospodarki, rynku pracy i inwestycji,
3) finansów miasta ,
4) gospodarki komunalnej,
5) budownictwa i zagospodarowania przestrzennego,
6) ochrony środowiska naturalnego,
7) polityki społecznej i działania na rzecz rodziny, seniorów i osób niepełnosprawnych,
8) oświaty i wychowania,
9) sportu i rekreacji,
10) ochrony dziedzictwa kulturowego i turystyki,
11) bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej,
12) promocji miasta i gminy, współpracy krajowej i międzynarodowej,
13) form współpracy z organizacjami pozarządowymi, Karkonoskim Parkiem Narodowym 

i Nadleśnictwem „Śnieżka” w Kowarach,
§ 4. 

Burmistrz Karpacza przedkłada Raport w formie papierowej oraz elektronicznej.
§ 5. 

Raport po przedłożeniu Radzie Miejskiej Karpacza podlega w terminie nie dłuższym niż 3 dni 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Karpacz.

Id: 1C205C1A-55B3-484A-823B-3C961E85CC4A. Projekt Strona 1



§ 6. 
Raport przesyłany jest radnym. Termin określony w § 6 stosuje się odpowiednio.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Karpacza .

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 1C205C1A-55B3-484A-823B-3C961E85CC4A. Projekt Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 28 aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy.
W myśl ust. 3 ww. przepisu ustawy, rada gminy może określić w drodze uchwały szczegółowe 

wymogi dotyczące raportu. W celu zgromadzenia, uporządkowania i odzwierciedlenia danych 
i informacji dotyczących organu wykonawczego, a przede wszystkim przedstawienia ich radnym 
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Z inicjatywą uchwałodawczą wystąpiła grupa radnych.

Id: 1C205C1A-55B3-484A-823B-3C961E85CC4A. Projekt Strona 1




